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SE SOLICITA LA CONTRATACION DEL PERIODICO EL ECONOMISTA PARA REALIZAR LA
PUBLICACION DEL BALANCE GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS (SON CUATRO INSERCIONES
TRIMESTRALES MARZO, JUNIO, SEPTIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2019.

JMOTA
EMUNOZ
18ER

1SER
1 SER
1 SER

PUBLICACION PRIMER TRIMESTRE
PUBLICACION SEGUNDO TRIMESTRE
PUBLICACION TERCER TRIMESTRE
PUBLICACION CUARTO TRIMESTRE

33605-01 PUBLICACION POR VENTA DE ACTIVOS FIJOS
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